
2025年 9月25日(木) 19：30 ～ 21:00

クロスガーデン加賀 4階「ホール1」
加賀市小菅波町1-130 0761-73-0001

対面形式

加賀薬セミナー

司会 小林薬局 薬剤師 小林由明 先生

座長 大中薬局 薬剤師 大中禎子 先生

＜特別講演＞19：30－21：00

「骨粗鬆症の概容、検査、治療法について 」

演者 高沢整形外科医院 院長 高澤実 先生

この講演会は、G08認定薬剤師研修単位（1単位）に該当（申請中）。
（遅刻又は途中退出された場合は単位が認められません。）
研修会参加ご希望の方は開催2日前までにG08システムに参加申請をお願い致します。

※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のため
に利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
※当日は軽食を提供致しますが、お持ち帰りはできません。会場内にてお召し上がりください。なお、国公立等
の医療機関にご所属の先生方におかれましては、ご所属の施設規則等をご確認の上、ご対応いただきますよう、
お願い申し上げます。

共催：加賀市薬剤師会 第一三共株式会社



加賀薬セミナー
（ご参加事前申し込みのお願い）

2025年 9月25日(木) 19：30 ～ 21:00

クロスガーデン加賀 4階「ホール1」
加賀市小菅波町1-130 0761-73-0001

司会 小林薬局 薬剤師 小林由明 先生

座長 大中薬局 薬剤師 大中禎子 先生

＜特別講演＞19：30－21：00

「骨粗鬆症の概容、検査、治療法について 」

演者 高沢整形外科医院 院長 高澤実 先生

＊下記に、「薬局名」、「氏名」をご記入の上、9/24までにFAXでお申し込みお願い致します。

担当者 大中薬局 FAX：0761-75-4410

薬局名

氏名

氏名

対面形式


